KITAGIN NEWS RELEASE 2022

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2022年 1月 25日

各 位

株式会社 北日本銀行

新生活応援キャンペーン実施のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚 恭路）では、2022年 2月 1 日（火）より、「新生活応援キャン

ペーン」を下記の通り実施いたしますので、お知らせいたします。

当行では、引き続きお客さまのニーズに合わせ、さまざまな商品・サービスの提供に努めてまいりま

す。

記

キャンペーン概要

名 称 「きたぎん 新生活応援キャンペーン」

期 間 2022年 2月 1日（火）～ 2022年 5月 31日（火）

対象のお客さま

キャンペーン期間中、①②の条件を満たした方

① 新規に給与振込をご指定いただき、50,000円以上の給与振込実績が 1回以上あ

るお客さま

② 北日本銀行アプリをダウンロードし、アプリ内のキャンペーンページより応募

したお客さま

※給与振込は 2022年 2月から 6月末までの間に新たに給与振込があった方が対象

です。パート・アルバイト、他行からの指定替えの方も同様に対象となります。

特 典
 対象のお客さまにもれなく現金 1,000円をプレゼント

 ※2022年 7月下旬に、ご指定の口座へお振込みいたします。

詳しい内容は、添付のリーフレット、ホームページまたは当行本支店窓口でご確認ください。

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

営業統括部 （担当：筑後・吉田）

TEL：019-653-1111

	ニュースリリース（給振CP2022）修正
	新生活応援キャンペーン_A4チラシ